
10. Honda Berglauf des SV Höhn mit oberfr. Meisterschaften

in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

männliche Jugend MU18 4,5 km Nr.

1 1 Bergmann Martin SV Bergdorf -Höhn 1996 18:13,61 473

2 2 Hasenberg Patrick TS Lichtenfels 1996 18:46,08 455

3 3 Bottler, Pascal LG Veitenstein 1996 20:04,00 404

4 Mönch Andy LA Sonneberg e.V. 1996 23:31,52 355

männliche Jugend MU20 4,5 km

1 1 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 18:41,34 394

2 2 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 19:36,36 435

3 3 Wagner Jan TS Lichtenfels 1993 20:17,78 390

4 Will Marcel WSSV Suhl 1993 21:49,02 354

5 4 Renner Roman TSV Mönchröden 1993 22:19,14 444

6 5 Buga  Sebastian LAV Neustadt 1994 26:29,41 201

7 Bärmann Michael Stadt Neustadt 1994 26:59,03 457

Männer MH 4,5 km

1 Lauterbach Christoph o.V. 1991 18:32,48 403

2 1 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 19:14,68 436

3 2 Nowak Christopher SC Kemmern 1984 19:28,42 317

4 3 Gründel Christian TS Lichtenfels 1990 19:33,67 392

5 4 Heumann Tom SV Bergdorf -Höhn 1987 19:40,08 474

6 Müller Karsten SV Schottenstein 1990 19:55,81 315

7 5 Lieb Marco TSV Scheßlitz 1985 20:42,87 412

8 6 Dütsch Pascal SC Kemmern 1986 21:00,91 316

9 Düll, Florian Feuerwehr Weismain 1983 22:37,68 217

10 Zöllner Christian o.V. 1987 22:56,19 352

11 7 Philipp Dirk VfB Einberg 1985 23:26,11 395

12 8 Fuchs Alois TSV Windeck-Burgebrach 1985 23:50,48 426

13 Haug Sebastian Team Hüäh 1983 25:15,64 464

Männer M30 4,5 km

1 Kolb Florian o.V. 1982 23:55,30 351

2 Schultheiß Tom Team Hüäh 1982 24:04,89 463

3 Hoffmann Alfred ASC Kronach-Frankenwald 1978 24:58,86 451

4 Klaus Sascha Vergölst Coburg 1982 27:22,16 446

Männer M35 4,5 km

1 Dellert Marco Team Messingschlager 1973 20:03,09 466

2 Feil, Matthias SC Jura Arnstein 1975 21:19,89 216

3 Lenhart Oliver o.V. 1977 23:43,39 438

4 Gehrlicher, Christian ohne Verein 1976 25:25,79 218

5 Späth, Timo Running Bros 1976 25:28,51 212

6 Kurt Isa RunningBros 1973 25:30,14 360

7 Funk Nicola Saalfelder LV 1976 26:03,67 453

8 Schmidt Andreas RunningBros 1973 26:27,35 447

Männer M40 4,5 km

1 1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 17:41,64 414

2 2 Wild Roland TSV Windeck-Burgebrach 1968 18:09,66 424

3 3 Elsner Frank SV Bergdorf-Höhn 1968 18:37,07 431

4 4 Bäuerlein Ingo TSV Windeck-Burgebrach 1971 18:45,55 425
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5 5 Zech Heiko TSV Sonnefeld 1969 20:00,61 427

6 Linzmayer Markus AF-Personal-Training 1972 20:37,66 204

7 Frosch, Stefan ASC Marktrodach 1969 21:29,46 215

8 6 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 21:33,93 445

9 Fleischer Stefan SV EK Veilsdorf 1970 22:02,28 353

10 7 Lauterbach Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1970 22:03,57 440

11 Heß Torsten o.V. 1969 22:12,79 370

12 Herrmann Jörg TSV Mönchröden 1970 22:45,74 417

13 Weith Alex ASC Kronach-Frankenwald 1972 23:06,68 422

14 8 Partheimueller Michael SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1969 23:08,02 399

15 9 Wagner Marco TSV Sonnefeld 1969 23:21,54 407

16 10 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn 1968 23:22,25 432

17 Heublein, Kay-Michael Judenbach 1970 24:31,43 207

18 Hoger Andreas Team Kaeser 1969 25:20,35 492

19 Scheler Stefan RK Neustadt 1970 25:47,50 465

20 11 Bräutigam, Oliver VfB Einberg 1971 25:55,38 222

21 Neubauer Robert Just For Fun 1971 26:13,63 494

22 Maar Hubert Die Frühaufsteher 1968 26:39,66 461

23 Merzougue, Abouda ohne Verein 1970 27:22,86 219

24 Schäfer Uwe TSV Mönchröden 1970 31:37,58 418

25 Weißenberger, Wolfgang TSV Scheßlitz 1968 32:26,78 220

Männer M45 4,5 km

1 1 Bauer Rüdiger SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1964 19:05,02 441

2 2 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn 1966 19:47,49 433

3 3 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 20:04,11 434

4 4 Koch Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1967 20:11,75 442

5 Umlauft Bernhard TSV Mönchröden 1966 20:15,61 496

6 5 Suppe Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1966 21:17,43 471

7 6 Lieb Matthias SC Kemmern 1966 21:37,78 319

8 7 Saulich Roland TSV Schesslitz 1966 22:06,64 312

9 8 Hagenbucher Detlev TSV Sonnefeld 1964 22:38,04 393

10 Späth Michael SV Schottenstein 1964 23:36,58 314

11 Schmidt Ralf DAV Coburg 1965 24:09,85 495

12 Koch, Matthias Saalfelder LV 1964 25:10,11 209

13 Douverne Ulrich LG Erlangen 1967 25:11,39 470

14 Barnickel Gerhard Lauffreunde Kunstadt 1967 25:27,13 459

15 Hofmann Thomas TSV Burkersdorf 1964 25:44,86 452

16 Grundmann Uwe Team Kaeser 1963 26:26,73 448

17 9 Batz Bernd TSV Scheßlitz 1966 26:42,17 491

18 Schmitt Frank RVC Altenkunstadt 1965 26:45,84 472

Männer M50 4,5 km

1 Bayer Stephan Rennsteiglaufverein LG Süd 1961 19:18,61 490

2 1 Löffler Franz TSV Windheim 1904 1962 20:13,10 468

3 2 Fritsche Volker TS Lichtenfels 1962 20:57,57 429

4 Fiedler Jörg LG Erlangen 1962 21:12,81 415

5 3 Schuler Johann LG Forchheim 1958 21:58,27 302

6 4 Dippold Otto TSV Scheßlitz 1959 22:49,33 408

7 König Uwe ASC Kronach-Frankenwald 1959 23:05,28 421

8 5 Ziersch Wilfried TSV Sonnefeld 1961 23:21,88 368

9 Hümmer, Bernhardt TSV 1860 Staffelstein 1962 23:40,50 223
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10 Dreitz Andreas Senior TS Lichtenfels 1962 24:01,34 365

11 Dettling Michael TV 1904 Lützelbuch 1958 24:03,61 301

12 Wittmann Jürgen Just For Fun 1960 26:12,98 493

13 Schreiter Peter Skiverein Schönheide 1959 26:32,52 449

14 Nagel Jürgen TV 1904 Lützelbuch 1959 27:16,71 400

15 Lamm Hartmut Wintersportfr.Weidhausen 1961 28:39,31 397

Männer M55 4,5 km

1 1 Barnickel Dieter TS Lichtenfels 1955 22:14,56 406

2 2 Müller Hans Jürgen TSV 1860 Staffelstein 1955 22:26,62 458

3 3 Goihl Manfred LG Bamberg 1957 22:51,33 311

4 4 Scheiffele, Siggi SV Bergdorf Höhn 1953 23:27,04 208

5 Landgraf Peter SSV Forchheim 1955 24:42,93 402

6 5 Kraus Roland SC Kemmern 1957 25:16,30 318

7 6 Stumpf, Günter TSV Scheßlitz 1957 25:17,50 224

8 7 Militzke Werner TV 1848 Coburg 1953 26:02,94 373

Männer M60 4,5 km

1 1 Herbicht Kurt TS Lichtenfels 1949 20:45,72 391

2 Wahl, Martin WSV Oberhof 1950 21:56,79 213

3 2 Helder Egon TV 1848 Coburg 1951 23:47,56 389

4 3 Zenk Alois TSV Schesslitz 1949 25:22,76 410

5 Büttner Werner Sport Club Aktiv 1951 25:33,96 437

6 Wolf Werner Die Frühaufsteher 1951 26:40,59 460

7 Götz Walter SV Meilschnitz 1951 28:19,49 313

8 Hoppe Udo BRK Froschgrund 1952 28:51,94 467

9 4 Groh Rudi TSV Scheßlitz 1950 29:39,83 409

10 5 Hüttner Günter TS Lichtenfels 1950 31:28,58 356

Männer M65 4,5 km

1 Reitwiesner, Ewald TV Bad Brückenau 1946 23:24,62 211

2 1 Zimmermann Reinhard TSV Sonnefeld 1946 27:30,42 430

3 2 Lanz Hans Joe TS Lichtenfels 1945 28:45,86 401

Männer M70 4,5 km

1 Krauße Raimund LV Einheit Greiz 1940 25:41,23 497

2 1 Popig Harald TV 1848 Coburg 1942 27:54,93 388

3 2 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 29:18,01 203

4 3 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 29:47,83 423

Männer M75 4,5 km

1 Amarell Ludwig Rennsteiglaufverein LG Süd 1935 28:58,64 428

2 1 Fischer Manfred TV 1848 Coburg 1935 31:08,63 310

3 2 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 32:21,39 419

4 Böhm-Bayer Eberhard LAV Saale-Rennsteig 1934 40:45,00 358

Frauen WH 4,5 km

1 1 Schlichting-Förtsch Carmen SC Kemmern 1985 21:12,42 300

2 2 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 23:53,34 305

3 3 Michaelis Cornelia SV Bergdorf-Höhn 1978 23:58,11 367

4 Will Jasmin WSSV Suhl 1991 31:25,58 359

5 Treiber Carolin HUK-Coburg Run and Bike Team 1983 32:48,98 485

6 Zetzmann Anica SV EK Veilsdorf 1990 33:05,98 488

Frauen W30 4,5 km

1 Eidelloth, Alexandra ASC Marktrodach 1980 28:06,33 214

2 Buechling Doreen HUK-Coburg Run and Bike Team 1978 30:07,56 372
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3 Schmidt Kathleen RunningBros 1980 31:43,79 475

Frauen W35 4,5 km

1 Hennig Diana Die Frühaufsteher 1976 28:42,72 477

Frauen W40 4,5 km

1 1 Landgraf Martina LG Forchheim 1970 24:08,43 478

2 2 Kratzel  Jutta SG Biathl.Stadtst./Team Kapuziner 1969 24:46,20 489

3 Seeber Jana HUK-Coburg Run and Bike Team 1970 29:52,94 486

4 Heinlein Bianka RunningBros 1971 40:35,99 476

Frauen W45 4,5 km

1 1 Härtl Anke TV 1848 Coburg 1966 21:50,74 303

2 2 Niggemann Heike LG Forchheim 1963 25:46,69 306

3 Prüher, Manuela TSV 1860 Staffelstein 1966 27:57,61 221

4 3 Geuß Christine SC Kemmern 1966 27:58,42 202

Frauen W50 4,5 km

1 Härrer Getrud LG Erlangen 1961 25:32,24 481

2 1 Fischer Marion TS Lichtenfels 1961 28:27,03 304

3 2 Escher Birgit VfB Einberg 1960 29:58,91 307

Frauen W60 4,5 km

1 Lendner Christel HUK-Coburg Run and Bike Team 1952 30:06,59 487

Frauen W65 4,5 km

1 1 Vogler Sibylle LG Bamberg 1944 28:28,84 480

männliche Jugend MU13 2,5 km

1 Gundermann  Clemens LG Forchheim 2000 11:50,55 308

2 von der Weth Marcel TSV Bad Rodach 2000 13:52,68 384

männliche Jugend MU14 2,5 km

1 Bernhardt Dominik SV EK Veilsdorf 1999 12:08,00 386

männliche Jugend MU15 2,5 km

1 Pomme` Niklas TSV Mönchröden 1998 11:39,90 383

2 Bode Hannes LA Sonneberg e.V. 1998 13:01,28 361

3 Bergmann Robert SV Bergdorf -Höhn 1998 16:26,17 387

weibliche Jugend WU13 2,5 km

1 Pomme Johanna TSV Mönchröden 2000 13:20,40 379

2 Püchler Lisa-Marie Saalfelder LV 2000 13:24,80 378

3 Zitzmann Anne Katrin SV EK Veilsdorf 2000 14:17,00 381

4 Lipfert Vanessa SV EK Veilsdorf 2000 17:09,34 382

weibliche Jugend WU14 2,5 km

1 Gundermann Cosima LG Forchheim 1999 11:40,63 309

weibliche Jugend WU15 2,5 km

1 Faber, Franziska LAV 02 Neustadt 1998 13:37,70 210

2 Landgraf Celine LG Forchheim 1998 13:55,36 369

weibliche Jugend WU16 2,5 km

1 Benker Paula LAV Naila 1997 15:28,26 499

weibliche Jugend WU18 2,5 km

1 1 Tischendorf Luisa LAV Naila 1995 13:08,81 377

2 Wilhelm Luisa Lena SV EK Veilsdorf 1996 19:21,69 380

Kinder MU9 1,2 km

1 Trumpp Jonas TV 1848 Coburg 2004 07:03,00 35

2 Hermann Hendrik TSV Mönchröden 2004 07:09,00 2

3 Pomme´Julian TSV Mönchröden 2004 07:52,00 3

4 Scheidemann, Jason SV Bergdorf Höhn 2004 08:16,00 52
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5 Schmelzing Niklas SG Rödental 2004 08:46,00 6

Kinder MU10 1,2 km

1 Nützel Bastian TS Lichtenfels 2003 07:02,97 25

2 Bräutigam Jannik SV Bergdorf-Höhn 2003 07:47,27 50

3 Radermacher Timon TV 1848 Coburg 2003 08:39,84 34

Kinder MU11 1,2 km

1 Rohm Nico LG Ohra-Energie  2002 06:24,99 1

2 Gundermann Carsten LG Forchheim 2002 06:30,70 24

3 Kreuz Matthias VfB Einberg 2002 06:41,12 47

4 Benning Florian TSV Mönchröden 2002 07:05,60 4

5 Wittmann Simon TV 1848 Coburg 2002 08:30,85 33

Kinder MU12 1,2 km

1 Herrmann Valentin TSV Mönchröden 2001 06:38,16 5

2 Eisenhardt Fabian SV EK Veilsdorf 2001 06:43,50 7

3 Beichel Nick TSV Mönchröden 2001 06:47,41 8

4  Landgraf Leon LG Forchheim 2001 07:20,69 41

Kinder WU9 1,2 km

1 Gundermann Charlotte LG Forchheim 2004 07:49,19 26

2 Dietrich Amelie TV 1848 Coburg 2004 08:48,56 30

3 Wittmann Isabel TV 1848 Coburg 2004 09:05,25 31

Kinder WU10 1,2 km

1 Leipold Karolin LG Ohra-Energie  2003 07:09,07 10

2 Stedtler, Anna 1860 Römhild 2003 07:10,75 53

3 Heublein, Pauline Judenbach 2003 08:47,51 51

Kinder WU11 1,2 km

1 Hahn Chantal SV Bergdorf-Höhn 2002 08:06,22 11

2 Schäfer Mareike TSV Mönchröden 2002 08:26,22 12

3 Späth Nuria RunningBros 2002 08:42,51 46

Kinder WU12 1,2 km

1 Koch Katharina SV EK Veilsdorf 2001 07:26,90 14

Bambinilauf MU7 500 m

1 Will Gregor TV 1848 Coburg 2006 01:52,76 40

Bambinilauf MU8 500 m

1 Fronda Fabian TSV Coburg-Scheuerfeld 2005 01:32,41 36

2 Maly  Julian VfB Einberg 2005 01:35,45 22

3 Menger Finn TV 1848 Coburg 2005 01:51,21 37

4 Hahn Malte LAV Neustadt 2005 01:55,20 39

5 Schoenau Louis o.V. 2005 01:56,64 21

Bambinilauf WU7 500 m

1 Stedtler, Linda 1860 Römhild 2006 01:47,84 54

2 Schäfer Melina TSV Mönchröden 2006 01:48,05 16

3 Kreuz Maren VfB Einberg 2006 01:49,63 48

4 Schmelzing Anika TS Coburg 2006 01:59,23 15

5  Langbein Luzie LAV Neustadt 2006 01:59,86 38

6 Bräutigam Lara SV Bergdorf-Höhn 2006 02:00,24 49

Bambinilauf WU8 500 m

1 Umlauft Regina TSV Mönchröden 2005 01:35,73 17

2 Bernhardt Luca SV EK Veilsdorf 2005 01:45,06 23

Bambinilauf MU5 300 m

1 Michaelis Franz SV Bergdorf-Höhn 2008 01:06,41 28
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Bambinilauf WU4 300 m

1 Renner Lea-Viktoria TSV Mönchröden 2009 01:11,16 19

Bambinilauf WU6 300 m

1 Schmelzing Katharina TS Coburg 2007 00:49,36 20

2 Schoenau Vivien o.V. 2007 01:06,75 18

www.sv-hoehn.de
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10. Honda-Berglauf des SV Höhn
in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamteinlauf Hauptlauf AK Pl. AK

1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 17:41,64 1.  M40

2 Wild Roland TSV Windeck-Burgebrach 1968 18:09,66 2.  M40

3 Bergmann Martin SV Bergdorf -Höhn 1996 18:13,61 1.  MU18

4 Lauterbach Christoph o.V. 1991 18:32,48 1.  MH

5 Elsner Frank SV Bergdorf-Höhn 1968 18:37,07 3.  M40

6 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 18:41,34 1.  MU20

7 Bäuerlein Ingo TSV Windeck-Burgebrach 1971 18:45,55 4.  M40

8 Hasenberg Patrick TS Lichtenfels 1996 18:46,08 2.  MU18

9 Bauer Rüdiger SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1964 19:05,02 1.  M45

10 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 19:14,68 2.  MH

11 Bayer Stephan Rennsteiglaufverein LG Süd 1961 19:18,61 1.  M50

12 Nowak Christopher SC Kemmern 1984 19:28,42 3.  MH

13 Gründel Christian TS Lichtenfels 1990 19:33,67 4.  MH

14 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 19:36,36 2.  MU20

15 Heumann Tom SV Bergdorf -Höhn 1987 19:40,08 5.  MH

16 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn 1966 19:47,49 2.  M45

17 Müller Karsten SV Schottenstein 1990 19:55,81 6.  MH

18 Zech Heiko TSV Sonnefeld 1969 20:00,61 5.  M40

19 Dellert Marco Team Messingschlager 1973 20:03,09 1.  M35

20 Bottler, Pascal LG Veitenstein 1996 20:04,00 3.  MU18

21 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 20:04,11 3.  M45

22 Koch Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1967 20:11,75 4.  M45

23 Löffler Franz TSV Windheim 1904 1962 20:13,10 2.  M50

24 Umlauft Bernhard TSV Mönchröden 1966 20:15,61 5.  M45

25 Wagner Jan TS Lichtenfels 1993 20:17,78 3.  MU20

26 Linzmayer Markus AF-Personal-Training 1972 20:37,66 6.  M40

27 Lieb Marco TSV Scheßlitz 1985 20:42,87 7.  MH

28 Herbicht Kurt TS Lichtenfels 1949 20:45,72 1.  M60

29 Fritsche Volker TS Lichtenfels 1962 20:57,57 3.  M50

30 Dütsch Pascal SC Kemmern 1986 21:00,91 8.  MH

31 Schlichting-Förtsch CarmenSC Kemmern 1985 21:12,42 1.  WH  (1)

32 Fiedler Jörg LG Erlangen 1962 21:12,81 4.  M50

33 Suppe Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1966 21:17,43 6.  M45

34 Feil, Matthias SC Jura Arnstein 1975 21:19,89 2.  M35

35 Frosch, Stefan ASC Marktrodach 1969 21:29,46 7.  M40

36 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 21:33,93 8.  M40
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37 Lieb Matthias SC Kemmern 1966 21:37,78 7.  M45

38 Will Marcel WSSV Suhl 1993 21:49,02 4.  MU20

39 Härtl Anke TV 1848 Coburg 1966 21:50,74 1.  W45  (2)

40 Wahl, Martin WSV Oberhof 1950 21:56,79 2.  M60

41 Schuler Johann LG Forchheim 1958 21:58,27 5.  M50

42 Fleischer Stefan SV EK Veilsdorf 1970 22:02,28 9.  M40

43 Lauterbach Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1970 22:03,57 10.  M40

44 Saulich Roland TSV Schesslitz 1966 22:06,64 8.  M45

45 Heß Torsten o.V. 1969 22:12,79 11.  M40

46 Barnickel Dieter TS Lichtenfels 1955 22:14,56 1.  M55

47 Renner Roman TSV Mönchröden 1993 22:19,14 5.  MU20

48 Müller Hans Jürgen TSV 1860 Staffelstein 1955 22:26,62 2.  M55

49 Düll, Florian Feuerwehr Weismain 1983 22:37,68 9.  MH

50 Hagenbucher Detlev TSV Sonnefeld 1964 22:38,04 9.  M45

51 Herrmann Jörg TSV Mönchröden 1970 22:45,74 12.  M40

52 Dippold Otto TSV Scheßlitz 1959 22:49,33 6.  M50

53 Goihl Manfred LG Bamberg 1957 22:51,33 3.  M55

54 Zöllner Christian o.V. 1987 22:56,19 10.  MH

55 König Uwe ASC Kronach-Frankenwald 1959 23:05,28 7.  M50

56 Weith Alex ASC Kronach-Frankenwald 1972 23:06,68 13.  M40

57 Partheimueller Michael SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1969 23:08,02 14.  M40

58 Wagner Marco TSV Sonnefeld 1969 23:21,54 15.  M40

59 Ziersch Wilfried TSV Sonnefeld 1961 23:21,88 8.  M50

60 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn 1968 23:22,25 16.  M40

61 Reitwiesner, Ewald TV Bad Brückenau 1946 23:24,62 1.  M65

62 Philipp Dirk VfB Einberg 1985 23:26,11 11.  MH

63 Scheiffele, Siggi SV Bergdorf Höhn 1953 23:27,04 4.  M55

64 Mönch Andy LA Sonneberg e.V. 1996 23:31,52 4.  MU18

65 Späth Michael SV Schottenstein 1964 23:36,58 10.  M45

66 Hümmer, Bernhardt TSV 1860 Staffelstein 1962 23:40,50 9.  M50

67 Lenhart Oliver o.V. 1977 23:43,39 3.  M35

68 Helder Egon TV 1848 Coburg 1951 23:47,56 3.  M60

69 Fuchs Alois TSV Windeck-Burgebrach 1985 23:50,48 12.  MH

70 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 23:53,34 2.  WH  (3)

71 Kolb Florian o.V. 1982 23:55,30 1.  M30

72 Michaelis Cornelia SV Bergdorf-Höhn 1978 23:58,11 3.  WH  (4)

73 Dreitz Andreas Senior TS Lichtenfels 1962 24:01,34 10.  M50

74 Dettling Michael TV 1904 Lützelbuch 1958 24:03,61 11.  M50

75 Schultheiß Tom Team Hüäh 1982 24:04,89 2.  M30

76 Landgraf Martina LG Forchheim 1970 24:08,43 1.  W40  (5)

77 Schmidt Ralf DAV Coburg 1965 24:09,85 11.  M45

78 Heublein, Kay-Michael Judenbach 1970 24:31,43 17.  M40

79 Landgraf Peter SSV Forchheim 1955 24:42,93 5.  M55

80 Kratzel  Jutta SG Biathl.Stadtst./Team Kapuziner 1969 24:46,20 2.  W40  (6)

81 Hoffmann Alfred ASC Kronach-Frankenwald 1978 24:58,86 3.  M30

82 Koch, Matthias Saalfelder LV 1964 25:10,11 12.  M45

83 Douverne Ulrich LG Erlangen 1967 25:11,39 13.  M45
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84 Haug Sebastian Team Hüäh 1983 25:15,64 13.  MH

85 Kraus Roland SC Kemmern 1957 25:16,30 6.  M55

86 Stumpf, Günter TSV Scheßlitz 1957 25:17,50 7.  M55

87 Hoger Andreas Team Kaeser 1969 25:20,35 18.  M40

88 Zenk Alois TSV Schesslitz 1949 25:22,76 4.  M60

89 Gehrlicher, Christian ohne Verein 1976 25:25,79 4.  M35

90 Barnickel Gerhard Lauffreunde Kunstadt 1967 25:27,13 14.  M45

91 Späth, Timo Running Bros 1976 25:28,51 5.  M35

92 Kurt Isa RunningBros 1973 25:30,14 6.  M35

93 Härrer Getrud LG Erlangen 1961 25:32,24 1.  W50  (7)

94 Büttner Werner Sport Club Aktiv 1951 25:33,96 5.  M60

95 Krauße Raimund LV Einheit Greiz 1940 25:41,23 1.  M70

96 Hofmann Thomas TSV Burkersdorf 1964 25:44,86 15.  M45

97 Niggemann Heike LG Forchheim 1963 25:46,69 2.  W45  (8)

98 Scheler Stefan RK Neustadt 1970 25:47,50 19.  M40

99 Bräutigam, Oliver VfB Einberg 1971 25:55,38 20.  M40

100 Militzke Werner TV 1848 Coburg 1953 26:02,94 8.  M55

101 Funk Nicola Saalfelder LV 1976 26:03,67 7.  M35

102 Wittmann Jürgen Just For Fun 1960 26:12,98 12.  M50

103 Neubauer Robert Just For Fun 1971 26:13,63 21.  M40

104 Grundmann Uwe Team Kaeser 1963 26:26,73 16.  M45

105 Schmidt Andreas RunningBros 1973 26:27,35 8.  M35

106 Buga  Sebastian LAV Neustadt 1994 26:29,41 6.  MU20

107 Schreiter Peter Skiverein Schönheide 1959 26:32,52 13.  M50

108 Maar Hubert Die Frühaufsteher 1968 26:39,66 22.  M40

109 Wolf Werner Die Frühaufsteher 1951 26:40,59 6.  M60

110 Batz Bernd TSV Scheßlitz 1966 26:42,17 17.  M45

111 Schmitt Frank RVC Altenkunstadt 1965 26:45,84 18.  M45

112 Bärmann Michael Stadt Neustadt 1994 26:59,03 7.  MU20

113 Nagel Jürgen TV 1904 Lützelbuch 1959 27:16,71 14.  M50

114 Klaus Sascha Vergölst Coburg 1982 27:22,16 4.  M30

115 Merzougue, Abouda ohne Verein 1970 27:22,86 23.  M40

116 Zimmermann Reinhard TSV Sonnefeld 1946 27:30,42 2.  M65

117 Popig Harald TV 1848 Coburg 1942 27:54,93 2.  M70

118 Prüher, Manuela TSV 1860 Staffelstein 1966 27:57,61 3.  W45  (9)

119 Geuß Christine SC Kemmern 1966 27:58,42 4.  W45  (10)

120 Eidelloth, Alexandra ASC Marktrodach 1980 28:06,33 1.  W30  (11)

121 Götz Walter SV Meilschnitz 1951 28:19,49 7.  M60

122 Fischer Marion TS Lichtenfels 1961 28:27,03 2.  W50  (12)

123 Vogler Sibylle LG Bamberg 1944 28:28,84 1.  W65  (13)

124 Lamm Hartmut Wintersportfr.Weidhausen 1961 28:39,31 15.  M50

125 Hennig Diana Die Frühaufsteher 1976 28:42,72 1.  W35  (14)

126 Lanz Hans Joe TS Lichtenfels 1945 28:45,86 3.  M65

127 Hoppe Udo BRK Froschgrund 1952 28:51,94 8.  M60

128 Amarell Ludwig Rennsteiglaufverein LG Süd 1935 28:58,64 1.  M75

129 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 29:18,01 3.  M70

130 Groh Rudi TSV Scheßlitz 1950 29:39,83 9.  M60

131 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 29:47,83 4.  M70
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132 Seeber Jana HUK-Coburg Run and Bike Team 1970 29:52,94 3.  W40  (15)

133 Escher Birgit VfB Einberg 1960 29:58,91 3.  W50  (16)

134 Lendner Christel HUK-Coburg Run and Bike Team 1952 30:06,59 1.  W60  (17)

135 Buechling Doreen HUK-Coburg Run and Bike Team 1978 30:07,56 2.  W30  (18)

136 Fischer Manfred TV 1848 Coburg 1935 31:08,63 2.  M75

137 Will Jasmin WSSV Suhl 1991 31:25,58 4.  WH  (19)

138 Hüttner Günter TS Lichtenfels 1950 31:28,58 10.  M60

139 Schäfer Uwe TSV Mönchröden 1970 31:37,58 24.  M40

140 Schmidt Kathleen RunningBros 1980 31:43,79 3.  W30  (20)

141 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 32:21,39 3.  M75

142 Weißenberger, WolfgangTSV Scheßlitz 1968 32:26,78 25.  M40

143 Treiber Carolin HUK-Coburg Run and Bike Team 1983 32:48,98 5.  WH  (21)

144 Zetzmann Anica SV EK Veilsdorf 1990 33:05,98 6.  WH  (22)

145 Heinlein Bianka RunningBros 1971 40:35,99 4.  W40  (23)

146 Böhm-Bayer Eberhard LAV Saale-Rennsteig 1934 40:45,00 4.  M75

Männer Mannschaftswertung 4,5km

1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1 1971 17:41,64 9

Bergmann Martin 1996 18:13,61

Elsner Frank 1968 18:37,07

2 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 2 1991 19:14,68 39

Fleischhauer Erik 1994 19:36,36

Heumann Tom 1987 19:40,08

3 Hasenberg Patrick TS Lichtenfels 1 1996 18:46,08 46

Gründel Christian 1990 19:33,67

Wagner Jan 1993 20:17,78

4 Bauer Rüdiger SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1964 19:05,02 63

Koch Thomas 1967 20:11,75

Suppe Thomas 1966 21:17,43

5 Wild Roland TSV Windeck-Burgebrach 1968 18:09,66 76

Bäuerlein Ingo 1971 18:45,55

Fuchs Alois 1985 23:50,48

6 Nowak Christopher SC Kemmern 1984 19:28,42 78

Dütsch Pascal 1986 21:00,91

Lieb Matthias 1966 21:37,78

7 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn 3 1966 19:47,49 95

Neuwald Andreas 1965 20:04,11

Bergmann Steffen 1968 23:22,25

8 Herbicht Kurt TS Lichtenfels 2 1949 20:45,72 101

Fritsche Volker 1962 20:57,57

Barnickel Dieter 1955 22:14,56

9 Umlauft Bernhard TSV Mönchröden 1966 20:15,61 104

Renner Viktor 1969 21:33,93

Renner Roman 1993 22:19,14

10 Lieb Marco TSV Scheßlitz 1 1985 20:42,87 119

Saulich Roland 1966 22:06,64
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Dippold Otto 1959 22:49,33

11 Zech Heiko TSV Sonnefeld 1969 20:00,61 122

Hagenbucher Detlev 1964 22:38,04

Wagner Marco 1969 23:21,54

12 König Uwe ASC Kronach-Frankenwald 1959 23:05,28 182

Weith Alex 1972 23:06,68

Hoffmann Alfred 1978 24:58,86

13 Stumpf, Günter TSV Scheßlitz 2 1957 25:17,50 264

Zenk Alois 1949 25:22,76

Batz Bernd 1966 26:42,17

14 Helder Egon TV 1848 Coburg 1951 23:47,56 267

Militzke Werner 1953 26:02,94

Popig Harald 1942 27:54,93

15 Späth, Timo Running Bros 1976 25:28,51 268

Kurt Isa 1973 25:30,14

Schmidt Andreas 1973 26:27,35

16 Dreitz Andreas Senior TS Lichtenfels 3 1962 24:01,34 298

Lanz Hans Joe 1945 28:45,86

Wolf Berthold 1942 29:47,83

Frauen Mannschaftswertung 4,5km

1 Seeber Jana HUK-Coburg Run and Bike Team 1970 29:52,94 50

Lendner Christel 1952 30:06,59

Buechling Doreen 1978 30:07,56
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Oberfr. Meisterschaften im Berglauf

in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamtwertung

männliche Jugend 4,5 km Nr.     Platz AK

1 Bergmann Martin SV Bergdorf -Höhn 1996 18:13,61 473 1. MU18

2 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 18:41,34 394 1. MU20

3 Hasenberg Patrick TS Lichtenfels 1996 18:46,08 455 2. MU18

4 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 19:36,36 435 2. MU20

5 Bottler, Pascal LG Veitenstein 1996 20:04,00 404 3. MU18

6 Wagner Jan TS Lichtenfels 1993 20:17,78 390 3. MU20

7 Renner Roman TSV Mönchröden 1993 22:19,14 444 4. MU20

8 Buga  Sebastian LAV Neustadt 1994 26:29,41 201 5. MU20

Männer 4,5 km

1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 17:41,64 414 1.  M40

2 Wild Roland TSV Windeck-Burgebrach 1968 18:09,66 424 2.  M40

3 Elsner Frank SV Bergdorf-Höhn 1968 18:37,07 431 3.  M40

4 Bäuerlein Ingo TSV Windeck-Burgebrach 1971 18:45,55 425 4.  M40

5 Bauer Rüdiger SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1964 19:05,02 441 1.  M45

6 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 19:14,68 436 2.  MH

7 Nowak Christopher SC Kemmern 1984 19:28,42 317 3.  MH

8 Gründel Christian TS Lichtenfels 1990 19:33,67 392 4.  MH

9 Heumann Tom SV Bergdorf -Höhn 1987 19:40,08 474 5.  MH

10 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn 1966 19:47,49 433 2.  M45

11 Zech Heiko TSV Sonnefeld 1969 20:00,61 427 5.  M40

12 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 20:04,11 434 3.  M45

13 Koch Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1967 20:11,75 442 4.  M45

14 Löffler Franz TSV Windheim 1904 1962 20:13,10 468 1.  M50

15 Lieb Marco TSV Scheßlitz 1985 20:42,87 412 6.  MH

16 Herbicht Kurt TS Lichtenfels 1949 20:45,72 391 1.  M60

17 Fritsche Volker TS Lichtenfels 1962 20:57,57 429 2.  M50

18 Dütsch Pascal SC Kemmern 1986 21:00,91 316 7.  MH

19 Suppe Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1966 21:17,43 471 5.  M45

20 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 21:33,93 445 6.  M40

21 Lieb Matthias SC Kemmern 1966 21:37,78 319 6.  M45

22 Schuler Johann LG Forchheim 1958 21:58,27 302 3.  M50

23 Lauterbach Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1970 22:03,57 440 7.  M40

24 Saulich Roland TSV Schesslitz 1966 22:06,64 312 7.  M45

25 Barnickel Dieter TS Lichtenfels 1955 22:14,56 406 1.  M55

26 Müller Hans Jürgen TSV 1860 Staffelstein 1955 22:26,62 458 2.  M55

27 Hagenbucher Detlev TSV Sonnefeld 1964 22:38,04 393 8.  M45

28 Dippold Otto TSV Scheßlitz 1959 22:49,33 408 4.  M50

29 Goihl Manfred LG Bamberg 1957 22:51,33 311 3.  M55

30 Partheimueller Michael SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1969 23:08,02 399 8.  M40

31 Wagner Marco TSV Sonnefeld 1969 23:21,54 407 9.  M40

32 Ziersch Wilfried TSV Sonnefeld 1961 23:21,88 368 5.  M50

33 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn 1968 23:22,25 432 10.  M40
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Oberfr. Meisterschaften im Berglauf

in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012
34 Philipp Dirk VfB Einberg 1985 23:26,11 395 8.  MH

35 Scheiffele, Siggi SV Bergdorf Höhn 1953 23:27,04 208 4.  M55

36 Helder Egon TV 1848 Coburg 1951 23:47,56 389 2.  M60

37 Fuchs Alois TSV Windeck-Burgebrach 1985 23:50,48 426 9.  MH

38 Kraus Roland SC Kemmern 1957 25:16,30 318 5.  M55

39 Stumpf, Günter TSV Scheßlitz 1957 25:17,50 224 6.  M55

40 Zenk Alois TSV Schesslitz 1949 25:22,76 410 3.  M60

41 Bräutigam, Oliver VfB Einberg 1971 25:55,38 222 11.  M40

42 Militzke Werner TV 1848 Coburg 1953 26:02,94 373 7.  M55

43 Batz Bernd TSV Scheßlitz 1966 26:42,17 491 9.  M45

44 Zimmermann Reinhard TSV Sonnefeld 1946 27:30,42 430 1.  M65

45 Popig Harald TV 1848 Coburg 1942 27:54,93 388 1.  M70

46 Lanz Hans Joe TS Lichtenfels 1945 28:45,86 401 2.  M65

47 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 29:18,01 203 2.  M70

48 Groh Rudi TSV Scheßlitz 1950 29:39,83 409 4.  M60

49 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 29:47,83 423 3.  M70

50 Fischer Manfred TV 1848 Coburg 1935 31:08,63 310 1.  M75

51 Hüttner Günter TS Lichtenfels 1950 31:28,58 356 5.  M60

52 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 32:21,39 419 2.  M75

weibliche Jugend 2,5 km

1 Tischendorf Luisa LAV Naila 1995 13:08,81 377 1.  WU18

Frauen 4,5 km

1 Schlichting-Förtsch Carmen SC Kemmern 1985 21:12,42 300 1.  WH

2 Härtl Anke TV 1848 Coburg 1966 21:50,74 303 1.  W45

3 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 23:53,34 305 2.  WH

4 Michaelis Cornelia SV Bergdorf-Höhn 1978 23:58,11 367 3.  WH

5 Landgraf Martina LG Forchheim 1970 24:08,43 478 1.  W40

6 Kratzel  Jutta SG Biathl.Stadtst./Team Kapuziner 1969 24:46,20 489 2.  W40

7 Niggemann Heike LG Forchheim 1963 25:46,69 306 2.  W45

8 Geuß Christine SC Kemmern 1966 27:58,42 202 3.  W45

9 Fischer Marion TS Lichtenfels 1961 28:27,03 304 1.  W50

10 Vogler Sibylle LG Bamberg 1944 28:28,84 480 1.  W65

11 Escher Birgit VfB Einberg 1960 29:58,91 307 2.  W50

Einzelwertung

männliche Jugend MU18 4,5 km

1 Bergmann Martin SV Bergdorf -Höhn 1996 18:13,61 473

2 Hasenberg Patrick TS Lichtenfels 1996 18:46,08 455

3 Bottler, Pascal LG Veitenstein 1996 20:04,00 404

männliche Jugend MU20 4,5 km

1 Karrer Kevin LG Bamberg 1993 18:41,34 394

2 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 19:36,36 435

3 Wagner Jan TS Lichtenfels 1993 20:17,78 390

4 Renner Roman TSV Mönchröden 1993 22:19,14 444

5 Buga  Sebastian LAV Neustadt 1994 26:29,41 201
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Oberfr. Meisterschaften im Berglauf

in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012

Männer MH 4,5 km

1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 17:41,64 414

2 Wöhner Domenik SV Bergdorf-Höhn 1991 19:14,68 436

3 Nowak Christopher SC Kemmern 1984 19:28,42 317

4 Gründel Christian TS Lichtenfels 1990 19:33,67 392

5 Heumann Tom SV Bergdorf -Höhn 1987 19:40,08 474

6 Lieb Marco TSV Scheßlitz 1985 20:42,87 412

7 Dütsch Pascal SC Kemmern 1986 21:00,91 316

8 Philipp Dirk VfB Einberg 1985 23:26,11 395

9 Fuchs Alois TSV Windeck-Burgebrach 1985 23:50,48 426

Männer M40 4,5 km

1 Weingarth Oliver SV Bergdorf-Höhn 1971 17:41,64 414

2 Wild Roland TSV Windeck-Burgebrach 1968 18:09,66 424

3 Elsner Frank SV Bergdorf-Höhn 1968 18:37,07 431

4 Bäuerlein Ingo TSV Windeck-Burgebrach 1971 18:45,55 425

5 Zech Heiko TSV Sonnefeld 1969 20:00,61 427

6 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 21:33,93 445

7 Lauterbach Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1970 22:03,57 440

8 Partheimueller Michael SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1969 23:08,02 399

9 Wagner Marco TSV Sonnefeld 1969 23:21,54 407

10 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn 1968 23:22,25 432

11 Bräutigam, Oliver VfB Einberg 1971 25:55,38 222

Männer M45 4,5 km

1 Bauer Rüdiger SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1964 19:05,02 441

2 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn 1966 19:47,49 433

3 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 20:04,11 434

4 Koch Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1967 20:11,75 442

5 Suppe Thomas SG Biath.Stadtst./Team Kapuziner 1966 21:17,43 471

6 Lieb Matthias SC Kemmern 1966 21:37,78 319

7 Saulich Roland TSV Schesslitz 1966 22:06,64 312

8 Hagenbucher Detlev TSV Sonnefeld 1964 22:38,04 393

9 Batz Bernd TSV Scheßlitz 1966 26:42,17 491

Männer M50 4,5 km

1 Löffler Franz TSV Windheim 1904 1962 20:13,10 468

2 Fritsche Volker TS Lichtenfels 1962 20:57,57 429

3 Schuler Johann LG Forchheim 1958 21:58,27 302

4 Dippold Otto TSV Scheßlitz 1959 22:49,33 408

5 Ziersch Wilfried TSV Sonnefeld 1961 23:21,88 368

Männer M55 4,5 km

1 Barnickel Dieter TS Lichtenfels 1955 22:14,56 406

2 Müller Hans Jürgen TSV 1860 Staffelstein 1955 22:26,62 458

3 Goihl Manfred LG Bamberg 1957 22:51,33 311

4 Scheiffele, Siggi SV Bergdorf Höhn 1953 23:27,04 208

5 Kraus Roland SC Kemmern 1957 25:16,30 318

6 Stumpf, Günter TSV Scheßlitz 1957 25:17,50 224

7 Militzke Werner TV 1848 Coburg 1953 26:02,94 373
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Oberfr. Meisterschaften im Berglauf

in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012

Männer M60 4,5 km

1 Herbicht Kurt TS Lichtenfels 1949 20:45,72 391

2 Helder Egon TV 1848 Coburg 1951 23:47,56 389

3 Zenk Alois TSV Schesslitz 1949 25:22,76 410

4 Groh Rudi TSV Scheßlitz 1950 29:39,83 409

5 Hüttner Günter TS Lichtenfels 1950 31:28,58 356

Männer M65 4,5 km

1 Zimmermann Reinhard TSV Sonnefeld 1946 27:30,42 430

2 Lanz Hans Joe TS Lichtenfels 1945 28:45,86 401

Männer M70 4,5 km

1 Popig Harald TV 1848 Coburg 1942 27:54,93 388

2 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 29:18,01 203

3 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 29:47,83 423

Männer M75 4,5 km

1 Fischer Manfred TV 1848 Coburg 1935 31:08,63 310

2 Zach Alfred TS Lichtenfels 1934 32:21,39 419

Frauen WH 4,5 km

1 Schlichting-Förtsch Carmen SC Kemmern 1985 21:12,42 300

2 Franz Sophia TS Lichtenfels 1992 23:53,34 305

3 Michaelis Cornelia SV Bergdorf-Höhn 1978 23:58,11 367

Frauen W40 4,5 km

1 Landgraf Martina LG Forchheim 1970 24:08,43 478

2 Kratzel  Jutta SG Biathl.Stadtst./Team Kapuziner 1969 24:46,20 489

Frauen W45 4,5 km

1 Härtl Anke TV 1848 Coburg 1966 21:50,74 303

2 Niggemann Heike LG Forchheim 1963 25:46,69 306

3 Geuß Christine SC Kemmern 1966 27:58,42 202

Frauen W50 4,5 km

1 Fischer Marion TS Lichtenfels 1961 28:27,03 304

2 Escher Birgit VfB Einberg 1960 29:58,91 307

Frauen W65 4,5 km

1 Vogler Sibylle LG Bamberg 1944 28:28,84 480

weibliche Jugend WU18 2,5 km

1 Tischendorf Luisa LAV Naila 1995 13:08,81 377

www.sv-hoehn.de
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10. Honda Berglauf des SV Höhn mit Nordic Walking

in Neustadt bei Coburg am 4. November 2012

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Nr.

MH Nordic Walking 6 km

Geiger Gerhard Spvg Ahorn 01:23:02,74 349

Triebel Heinz Spvg Ahorn 01:28:11,03 348

Berner Anita Spvg Ahorn 01:28:12,06 350

MH Nordic Walking 9 km

Schlund Achim Stephans Radwelt 01:05:13,13 339

Späth Roland RunningBros  01:16:53,34 375

Meisenbach Heinz TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:19:31,33 338

Stier Volkmar TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:19:33,95 336

Berner Guido Spvg Ahorn 01:20:39,75 342

Zapf Harald Singleclub Waldsachsen 01:20:53,14 341

Engel, Robert TSV Mönchröden 01:23:06,93 206

Lipp Norbert Spvg Ahorn 01:25:01,38 343

Lieb Peter Saint Gobain Rödental 01:27:58,70 345

Maisel Stefan Saint Gobain Rödental 01:27:59,67 346

Päßler Wolfram TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:36:39,24 337

Zeitler Oliver TSV Hof 1861 01:37:58,24 362

Hörnlein Hermann o.V. 01:39:14,62 340

WH Nordic Walking 9 km

Langbein Rosemarie TSV Mönchröden 01:16:46,17 327

Schreiter Gabi Skiverein Schönheide 01:19:34,98 322

Bräutigam Jessica SV Bergdorf-Höhn  01:20:03,14 482

Namislo Birgit HUK-Coburg Run and Bike Team 01:23:39,42 325

Treutler Linda o.V. 01:28:58,37 324

Meisenbach Birgit TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:29:21,82 332

Stier Andrea TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:29:22,22 329

Scheler Doris TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:30:02,55 330

Zachau  Karin TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:30:04,08 321

Päßler Gabriele TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:36:39,87 331

Zeitler Daniela TSV Hof 1861 01:37:58,98 363

Metzger Ingrid Spvg Ahorn 01:38:00,01 323

Joost Heike HUK-Coburg Run and Bike Team 01:38:00,89 326

Kircher Kerstin TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:47:19,45 334

Langer Ulla TV Coburg-Ketschendorf e.V. 01:47:20,28 333

www.sv-hoehn.de
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